1

ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE PACAJUS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 002/2023 – ACE-ACS

A Prefeitura de Pacajus - CE, pessoa jurídica de direito público com sede na Rua Guarany,

Nº 600, Altos, Centro – Pacajus/CE, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Senhor

BRUNO PEREIRA FIGUEIREDO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES, em termos das cláusulas previstas no Edital do

Concurso Público N.º 002/2023, conforme segue adiante:

Art.1º. Os candidatos deverão acessar sua ÁREA DE INSCRIÇÃO no site

www.consulpam.com.br para confirmar o DEFERIMENTO de sua ISENÇÃO.

Art.2º.  - Conforme Edital 002/2023 em seu item 17.4: não será aceita a entrega condicional

ou complementação de documentos após a entrega da devida documentação.

Art.3º - Nos casos em que as isenções permaneçam INDEFERIDAS após recurso, os

candidatos que desejarem deverão pagar o boleto bancário dentro do prazo

estabelecido em edital para concluírem suas inscrições.

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

40100350  ANA DEBORA

OLIVEIRA ALVES

 AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

(EMAIL ERRADO)

40100393  ANGELICA MARIA

DE OLIVEIRA

MARTINS

 AGENTE DE

SAUDE - UBS

PAJEU

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

40100497  ANTONIA

CLEOMAR DA

SILVA ROCHA

 AGENTE DE

SAUDE - UBS

BASE

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

(EMAIL ERRADO)

40100448  ANTONIA DALILA

OLIVEIRA ALVES

 AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

(EMAIL ERRADO)

40100001  ANTONIO

EUCLECIO

FERREIRA

COELHO

 AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

(EMAIL ERRADO)

40100357  AYRTON DO

NASCIMENTO

LIMA

 AGENTE DE

SAUDE - UBS

BANGUE 2

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

40100352  BRENDA LEE

GONCALVES

COSTA

 AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

https://consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=401

2

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

40100370  BRUNA

FONTENELE DE

MENESES

 AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

(EMAIL ERRADO)

40100249  CAMILA DAYSE

SOUZA LIMA

 AGENTE DE

SAUDE - UBS

ADEIA PARK

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

(EMAIL ERRADO)

40100567  CARLOS BARROS

DE SOUSA NETO

 AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

(EMAIL ERRADO)

40100074  EXPEDITO CESAR

SANTOS MOURA

 AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

40100160  FERNANDA

EMANUELY

OLIVEIRA ALVES

DA SILVA

 AGENTE DE

SAUDE - UBS

PEDRA BRANCA

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

40100605  FRANCICLEIDE

SANTIAGO

RODRIGUES

 AGENTE DE

SAUDE - UBS

ADEIA PARK

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

40100301  FRANCISCA

CHEYLA DE

QUEIROZ

CAVALCANTE

 AGENTE DE

SAUDE - UBS

CENTRO

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

40100021  FRANCISCA

DAILANA MATEUS

PONTES

 AGENTE DE

SAUDE - UBS

CENTRO

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

40100073  FRANCISCA

ELIANE DE

VASCONCELOS

 AGENTE DE

SAUDE - UBS

CENTRO

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

40100407  FRANCISCA

HEVYLA SILVA DE

SOUSA

 AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

40100047  FRANCISCA

JULIANA UCHOA

DA SILVA

 AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

40100487 FRANCISCAFRANC

ISCA NEYLIANNY

MATEUSMATEUS

PONTES

 AGENTE DE

SAUDE - UBS

BURITI 2

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

40100027  FRANCISCO

ERIVALDO

CAMURCA

 AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

40100364  FRANCISCO

GLECIANO INACIO

DE OLIVEIRA

 AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

3

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

40100094  FRANCISCO

MARCOS NUNES

 AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

40100348  FRANCISCO

RAPHAEL

PEREIRA

 AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

40100307  FRANCISCO

SERGIO DA SILVA

FREITAS

 AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

40100421  FRANCISCO

VANDERLEY DA

SILVA OLIVEIRA

 AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

40100294  FRANCSICA

VALDILENE

NOGUEIRA SOUSA

 AGENTE DE

SAUDE - UBS

CROATA 2

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

40100050  GUTEMBERG

SOARES DE BRITO

 AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

40100428  ISADORA

LINHARES

PORTELINHA

 AGENTE DE

SAUDE - UBS

BASE

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

(EMAIL ERRADO)

40100405  ISRAEL DOS

SANTOS ALVES

 AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

40100611  JARDEL NOBRE

DA SILVA

 AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

40100340  JEASIR FERREIRA

LIMA

 AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

(EMAIL ERRADO)

40100342  JESSE FERREIRA

LIMA

 AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

(EMAIL ERRADO)

40100622  JONATAS

RODRIGUES DO

NASCIMENTO

 AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

(EMAIL ERRADO)

40100328  JORGE HENRIQUE

OLIVEIRA DA

SILVA

FERNANDES

 AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

(EMAIL ERRADO)

40100485  JOSE DE SOUZA

SANTIAGO

 AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

4

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

40100203  KARLA DA SILVA

CORREIA

 AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

40100059  LEANDRO LEMOS

PEDROSO

 AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

40100424  LEONARDO

NOGUEIRA

CANTUDO

 AGENTE DE

SAUDE - UBS

BASE

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

(EMAIL ERRADO)

40100275  LILIAN GOMES DE

SOUZA FREITAS

 AGENTE DE

SAUDE - UBS

BURITI 2

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

40100380  LUCAS SOUSA

SANTOS

 AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

(EMAIL ERRADO)

40100319  MARILEIDE

FERREIRA DE

CARVALHO

 AGENTE DE

SAUDE - UBS

LAGOA SECA

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

40100016  MAYARA MAGDA

BRITO PEREIRA

SIQUEIRA

 AGENTE DE

SAUDE - UBS

CENTRO

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

40100315  MONA LISA

FERREIRA DE

CARVALHO

 AGENTE DE

SAUDE - UBS

PEDRA BRANCA

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

40100394  MURILO

VENICIUS VIEIRA

BARBOSA

 AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

(EMAIL ERRADO)

40100499  PAULO DE

FREITAS DA SILVA

 AGENTE DE

SAUDE - UBS

BASE

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

(EMAIL ERRADO)

40100383  SAMUEL

FERREIRA DA

SILVA

 AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

(EMAIL ERRADO)

40100311  STENIO SIMOES

MACIEL

 AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

(EMAIL ERRADO)

40100134  TAMIRES DANTAS

DA SILVA

 AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.
ANASTACIA

BONIFACIO DE

LIMA

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

5

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

RUTH GUIMARAES

DOS SANTOS

AGENTE DE

COMBATE AS

ENDEMIAS

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2 DO EDITAL.

                                                                                                       Pacajus – CE  08 de março de 2023.

                                       BRUNO PEREIRA FIGUEIREDO

                                      Prefeito Municipal